АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.04.2015   № 28

Рассмотрев заявление Бабичева Максима Геннадьевича от 15.04.2015г. об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровых планах территории, представляющего интересы ООО «Газпром инвестгазификация» ОГРН: 1027804855935, ИНН: 7810170130, КПП: 783801001, и действующего  на основании доверенности № 109-2013 от 06.11.2013г. удостоверенной  А.С.Еркуловым, генеральным директором ООО «Газпром инвестгазификация» 06.11.2013г., в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей  28 Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующие схемы расположения земельных участков на кадастровых планах территории для строительства линейного объекта «Газопровод межпоселковый до дер.Погорелье – дер.Селезни Велижского района смоленской области»:

        1)  - место расположения земельного участка: Смоленская область, Велижский район, Селезневское сельское поселение;

- площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка: 1952 кв. м.;

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

- территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: не установлена;

- вид разрешенного использования земельного участка: строительство объекта «Газопровод межпоселковый до дер.Погорелье – дер.Селезни Велижского района смоленской области»;

        2)  - место расположения земельного участка: Смоленская область, Велижский район, Селезневское сельское поселение;

- площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка: 11939 кв. м.;

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

- территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: не установлена;

- вид разрешенного использования земельного участка: строительство объекта «Газопровод межпоселковый до дер.Погорелье – дер.Селезни Велижского района смоленской области»;

        3) - место расположения земельного участка: Смоленская область, Велижский район, д.Селезни;

- площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка: 13521 кв. м.;

- категория земель: земли населенных пунктов;

- территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: зона сельскохозяйственного производства;

    - вид разрешенного использования земельного участка: строительство объекта «Газопровод межпоселковый до дер.Погорелье – дер.Селезни Велижского района смоленской области»;

    - место расположения земельного участка: Смоленская область, Велижский район, Селезневское сельское поселение;

- площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка: 2681 кв. м.;

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

- территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: не установлена;

      - вид разрешенного использования земельного участка: строительство объекта «Газопровод межпоселковый до дер.Погорелье – дер.Селезни Велижского района смоленской области»;

 (подпункт 3) в редакции постановления Администрации Селезневского сельского поселения от 05.05.2015  №31)

2. В соответствии с ч.18 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Бабичев Максим Геннадьевич, 12 августа 1985 года рождения, гражданство: Российской Федерации, пол: мужской, паспорт: 6604 139134 , выдан  30 августа 2005 года ОВД Заднепровского района города Смоленска, зарегистрированный по адресу: г.Смоленск, пер.Госпитальный, д.7, кв. 45, имеет право на обращение без доверенности с заявлением о государственной регистрации права собственности Российской Федерации, права собственности субъекта Российской Федерации или права муниципальной собственности на образуемые земельные участки.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

 Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                               В.П. Новикова

Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровых планах территории для строительства линейного объекта «Газопровод межпоселковый до дер.Погорелье – дер.Селезни Велижского района Cмоленской области»

(в редакции постановления Администрации Селезневского сельского поселения от 05.05.2015 №31)